b. Kancelarja szkół na każde żądanie wysyła program oraz wzór podania. Wszelkie listy należy adresować do kancelarji szkoły: poczta Sokoły, gub. Łomżyńska.

### Przedłużenie stanów wyjątkowych.

Najwyższym Ukazem do Senatu Rzeczypospolitej, między innymi, rozkazano: 1, przedłużyć do dnia 4/17 września 1914 roku moc przepisów o środkach, zabezpieczających porządek państwowy i spokój publiczny, wydanych w dniu 14/16 sierpnia 1881 roku; 2., utrzymać stan wzmocnionej ochrony w całej gubernii Piotrkowskiej do dnia 4/17 września 1914 roku; 3., utrzymać w mocy do 4/17 września 1914 roku pełnomocnictwa, udzielone generał-gubernatorowi warszawskiemu na zasadzie powołanych wyżej przepisów z 1881 roku.

### Ostrzeżenie przed emigracją do Kanady i Urugwaju.

Towarzystwa opieki nad wochodźcami w Królestwie i w Galicji ostrzegają miejscową ludność, aby nie wyjeżdżała do Kanady, gdzie z powodu wielkiego napływu emigrantów, trudno o zarobek.